
プライム縫製  � 約2倍ヒダ / タッセル含む

68～150
（2巾）

～225
（3巾）

～300
（4巾）

～375
（5巾）

～450
（6巾）

～120 33,200 47,900 62,500 77,100 91,800
～140 36,900 53,400 69,800 86,300 102,800
～160 40,500 58,800 77,100 95,400 113,700
～180 44,200 64,300 84,500 104,600 124,700
～200 47,900 69,80069,800 91,800 113,700 135,700
～220 51,500 75,300 99,100 122,900 146,700
～240 55,200 80,800 106,400 132,000 157,700
～260 58,800 86,300 113,700 141,200 168,600
～280 62,500 91,800 121,100 150,300 179,600

 約1.5倍ヒダ 89～200 ～300 ～400 ～500
※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまで。 税抜／円

W
H

LS-63045＊

LS-63046＊

LS-63048＊

LS-63049＊

LS-63041＊ LS-63044＊ LS-63047＊

LS-63042＊

LS-63043＊

Fawn
フォーン

Mirage
ミラージュ

Pavement
ペーブメント

Honey Mustard
ハニーマスタード

Oriental Poppy
オリエンタルポピー

Amethyst
アメジスト

Vineyard
ヴィンヤード

Ocean
オーシャン

Ink Blue
インクブルー

遮光2級 遮光2級 遮光2級

遮光2級 遮光2級 遮光1級（C）

遮光1級（C） 遮光1級（C） 遮光1級（C）

組成 : ポリエステル100%
リピート :   ー cm   ー cm
取扱い表示 : リー 30
寸法変化率 : 水洗い  − 0.2%    − 0.2%
　　　　　   ドライ  − 0.3%    − 0.3% （日本製）

生地価格 4,500 円 /m2  （ 6,750 円 /m）
生地巾 150 cm

濃淡に染まる糸と意匠糸を用いて丁寧に織り上げた、奥行きが感じられる遮光9配色。

LS-63041 63049〜

Style Mark

Function

（イ）

プレーンシェード� ドラム式 / style no.60

30～45 ～90 ～140 ～190 ～240

50～100 20,300 24,900 29,800 42,000 47,200
　～140 23,600 28,200 33,400 48,000 53,500
　～180 26,800 31,500 36,900 54,100 59,800
　～220 30,000 34,900 40,500 60,100 66,100
　～260 33,200 38,200 44,000 66,200 72,300
　～300 36,500 41,600 47,600 72,200 78,700

※ドラム式=仕上り巾39cm以下の場合、仕上り丈は200cmまで。
※コード式価格=ドラム式価格－3,000円
※上記以外の寸法は別冊 「お仕立上り価格表」をご覧ください。
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税抜／円
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